Nguyễn Văn Hải, sinh năm 1971, địa chỉ: ấp Mỹ Thuận 2, xã Phụng Hiệp,

huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Mỹ Thuận 2, xã Phụng Hiệp, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Văn Hải có nghĩa vụ trả giá trị quyền sử dụng đất cho ông

Nguyễn Út Anh số tiền 32.745.500 đồng (Ba mươi hai triệu, bảy trăm bốn mươi

lăm nghìn năm trăm đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Đinh Thị Thu Trang, Khu vực 13 được phân công

tổ chức thi hành án có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.